



## [Trkiye Ekonomik Krizin Ortasında Devlet Memurlarına Maa Zammı Duyurdu](#)

Trkiye'de geçen yıl balayan ve ay önceki seçimlerden sonra iddetlenen ekonomik kriz devam ederken, Trkiye alma ve Sosyal Güvenlik Bakan nımdaki 2 yıl boyunca bu lkede devlet memurlarına maa zammı yapacağını açıkladı.

tr.aranews: IRNA'nın Devlet Haber Ajansı TRT'den aktardığına göre, Türkiye'nin İktisadi ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat İnkaya bu ülkedeki devlet çalışanlarının maaşlarının gelecek yılın ilk yarısında, 2024'in ikinci yarısında ise %9 artması gerektiğini vurguladı.

Bu haber ajansına göre, Türkiye'de devlet çalışanları için önerilen maaş artışı, 2025'in ilk alt ayı için yüzde 6 ve bu yılın ikinci alt ayı için yüzde 6 civarında.

Türkiye'de maaş ve ücretler, ilki yılın ilk alt ayında, ikincisi ise yılın ikinci alt ayında olmak üzere yılda iki kez artırlır. Olağan usule göre ise maaş zammı yüksek enflasyon oranına göre İktisadi ve Sosyal Güvenlik Bakanı tarafından teklif edilir ve onaylanır.

Devlet çalışanlarının maaşlarına zam yapılmasıyla ilgili teklifin Türkiye hükümeti tarafından onaylanması halinde, yaklaşık 4 milyon devlet çalışanı ve 2,5 milyon emeklinin maaşları artacaktır.

Türkiye İktisadi ve Sosyal Güvenlik Bakanı, devlet memurlarının maaş zamlarından önceki yılın ikinci toplantısında bu yıl bu ülkede çalışanların asgari maaşında yüzde 141,8 zam yapıldığını açıkladı ve unlar söyledi: "Gelecek yıl için önerilen maaş artırımlarına ek olarak, kamu çalışanlarına enflasyon oranındaki fark kadar tutarlar ödenecek."

Geçen yıl bu ülkedeki enflasyon oranının artması ve ekonomik kriz sonrasında Türkiye hükümeti maaşları %8 artırdığı için, geçtiğimiz yıl sonu olarak asgari maaş 455 ABD dolarına eşdeğer 8 bin 500 TL'ye karıştı. Bu yıl ise 22 bin 17 liraya (yaklaşık 820 dolar) artacaktır.

Geçen yıl ortalaması %27'ye ulaşan ve bu yılın ikinci yarısında %39'unu gösteren enflasyon oranı nedeniyle Türkiye hükümetinin maaş ve ücretleri eski haline getirme ve arttırma eylemine rağmen, bu ülkenin insanları Erdoğan hükümetinin ekonomik krizi yönetmede yetersiz olduğu düşünülmektedir.